

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: TELCONNECT s.r.o. Otakara Ševčíka 840/10 63600 Brno-Židenice, Židenice Česká republika IČ: 28308719 DIČ: CZ28308719 Krajský soud v Brně C 60278	Faktura číslo: 2200000231 Odběratel: Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace Na Jízdárně 423/30 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz Česká republika IČ: 13644327 DIČ: CZ13644327
Účet:	Objednávka: Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 2200000231 Specifický symbol:
Způsob dopravy:	Způsob platby: Bankovní převod Datum vystavení: 29.12.2021 Datum uskut. plnění: 27.12.2021 Datum splatnosti: 12.01.2022
Konečný příjemce:	

Poř. číslo	Název	Množství	MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
1.	Server	1,000	ks	21%	61 001,80	61 001,80	12 810,38	73 812,18
2.	HDD	4,000	ks	21%	6 846,50	27 386,00	5 751,06	33 137,06
3.	Rozvaděč 22U	1,000	ks	21%	9 507,00	9 507,00	1 996,47	11 503,47
4.	Police 750mm	1,000	ks	21%	701,00	701,00	147,21	848,21
5.	Napájecí panel	1,000	ks	21%	886,20	886,20	186,10	1 072,30
6.	Vyvazovací panel	1,000	ks	21%	774,00	774,00	162,54	936,54
7.	Patch panel 24 port	1,000	ks	21%	1 426,00	1 426,00	299,46	1 725,46
8.	Switch Cisco	1,000	ks	21%	6 540,50	6 540,50	1 373,51	7 914,01
9.	AP AC UniFi	1,000	ks	21%	2 556,50	2 556,50	536,87	3 093,37
10.	AP AC UniFi	2,000	ks	21%	2 704,50	5 409,00	1 135,89	6 544,89

Rekapitulace DPH	Základ	DPH	Včetně DPH
0%	0,00		0,00
Druhá snížená sazba 10%	0,00	0,00	0,00
První snížená sazba 15%	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21%	116 188,00	24 399,48	140 587,48
Celkem	116 188,00	24 399,48	140 587,48

Cena k úhradě celkem:

140 587,48 Kč

Vystavil:

TELconnect
s.r.o.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
 Tel.: 547 210 176, fax: 547 212 540
 IČO: 28308719, DIČ: CZ28308719

 razítko, podpis dodavatele